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Arsredovisning
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Bostadsrittsforeningen Baklyktan 16
769603-5463

Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Baklyktan 16 far hirmed ldmna sin redogorelse for foreningens
utveckling under rikenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmint om verksamheten

Féreningen registrerades 1998-11-03 och dess dndamal &r att frimja mediemmamas ekonominiska intresse genom att i
féreningens fastighet upplata bostadsldgenheter med nyttjanderdtt och utan tidsbegransning. Freningen ar ett privat
bostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens fastighet &r byggd ar 1946,

Av foreningens 9 bostader upplats samtliga med bostadsratt. Under aret har tre ldgenheter salts.

Féreningens enda lokal upplats med hyresratt.

Féreningen hyr ut 8 parkeringar.

MEDLEMMAR

Foreningen hade 9 medlemmar 2019-12-31.

STYRELSE

Styrelsen har, sedan foregaende ar haft féljande sammansittning:

David Levin Ordférande
Malin Becker Ledamot
Lennart Barrlycke Ledamot
FIRMATECKNARE

Foreningens firma har tecknats férutom av styrelsen gemensamt, av tva ledaméter i férening.

REVISOR

Revisor har varit Krister Holmgren, Finnhammars Revisionsbyra.

SAMMANTRADEN

Ordinarie féreningsstamma holls den 20 maj 2019. Under aret har hallits 4 st protokollfdrda styrelsesammantriden.
ANSTALLDA

Foreningen har en timanstilld person som skéter stédningen av trapphuset.

Fastighetsforvaltning har ombesorits av styrelsen och medlernmarna gemensamt.
. Féreningens ekonomi har genom avtal ombestrits av Econline,

M‘s’%




Bostadsrittsféreningen Bakiyktan 16 3(11)
769603-5463

ARVODE OCH LONER

Arvoden till styrelsen har uppgétt till 40.488 kronor.
Lon till féreningens stidare har uppgatt till 9.600

FASTIGHETERNA

Byte av vatten- och avloppstammar har delvis utforts 2001-2003.

Fonster byttes ut 2008.

Installation av nytt varmesystem utférdes 2008,

Fasad- och takrenovering ar utférd ar 2010,

Radonmétning utfordes 2011.

installation av el och fibernat utfordes 2015,

Ny dorr till féreningens uthyrda lokal samt ny tvattraskin i féreningens tvattstuga installerades under
2017, och en obligatorisk ventilationskontroll (OVKO) utfordes den 1 november samma ar.

Under 2018 har Bergvarme installerats och ersatt den fullt avskrivna varmepumpen vilken utrangerats.
Ny platdérr har installerats pa baksidan av fastigheten under 2019,

Fastigheten &r fullvardesforsakrad i Lansforsdkringar. | forsakringen ingar ansvarsforsakring for styrelsen,
UNDERHALLSPLAN

Underhallsplan for planerat periodiskt underhall har upprattats av styrelsen. Planen ligger till grund for
styrelsen/foreningsstammans beslut om reservering till eller i anspraktagande av underhéllsfond.

Underhalisplanens syfte &r att sdkerstélla att medel finns for det planerade underhéllet som behévs fér att halia
fastigheten i gott skick. Under aret utfort underhall framgar av resultatrékningen.

AVGIFTER OCH HYROR

Féreningens arsavgifter har varit oférandrade under verksamhetsaret,
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrséversikten dr angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 2977 001

Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:

Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 2 977 001

RESULTATDISPOSITION

Medel att hantera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till hantering:
Balanseras i ny rakning
Summa

1901-1912

456
-214
10

Forlags-
insatser

87 999

87999

-2 452 674
-213 564
-2 666 238

-2 666 238
-2 666 238

1801-1812
456

~142

15

Fond for

underhall
55 808

55 808

1701-1712
453

-197

17

Balanserat
resultat

-2 310 429

-142 245

-2 452 674

Féreningens resultat och stalining framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.

4(11)

1601-1612

446
21
22

Arets
resuitat

-142 245
142 245

-213 564
~213 564
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RESULTATRAKNING 1

2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
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Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Nettoomséattning 2 455 804 456 212
Férsikringsersittning - 48 915
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 455 804 505 127
Rérelsekostnader

Drift och underhall 3 ~222 931 -216 852
Ovriga externa kostnader 4 -102 880 -71052
Arvoden och Personalkostnader 5 -65 821 -52 020
Avskrivningar av fastighet/inventarier 6,7 ~239 756 -274 760
Summa rorelsekostnader -631 388 -614 684

Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 -37 980 -32 688
Summa finansiella poster -37 980 -32 688
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BALANSRAKNING 1

2019-12-31 2018-12-31
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TILLGANGAR
Anlaggningstillgingar
Materiella anldggningstiligangar
Byggnader ach mark 6 3 329 040 3376 620
Byggnadsinventarier 7 616 512 808 688
Summa materiella anldggningstillgangar 3945 552 4 185 308
Omsittningstillgiangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2334 27 262
Ovriga fordringar 9 14 409 16 036
Farutbetalda kostnader och upplupna intakter 10 12 232 60 860
Summa kortfristiga fordringar 28975 104 158
Kassa och bank
Kassa och bank 367 626 307 545
Summa kassa och bank 367 626 307 545

SUMMA TILLGANGAR 4342 153 4597011
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2019-12-31 2018-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapitol
Medlemsinsatser 2977 001 2977 001
Upplatelseavgifter 87999 87999
Fond for yttre underhall 55 808 55808
Summa bundet eget kapital 3120808 3 120808
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -2 452 674 -2 310429
Arets resultat -213 564 -142 245
Summa fritt eget kapital -2 666 238 -2 452 674
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 1 3 644 262 3716574
623716574

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 16 362 15 115
Skatteskulder 34876 32948
Ovriga skulder 12 90 638 87 941
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 13 101 445 76 299

212303

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4342153 4597 011
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NOTER

“Not 1. ' Redovisningsprinciper . .

Enligt BENAR 2016:10
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Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Not 2 /. Nettoomsattning | oo

Arsavgifter

Hyror for lokal
Parkering
Paminnelseavgifter
Overlatelseavgifter
Summa

343 920
82 800
27 900

1185
455 805

Driftochiunderhall - -

El och bréansle

Reparationer och underhall

Vatten och aviopp

Sophémtning och renhalining
Fastighetsforsakring

Kabel-TV och bredband
Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Summa

66 762
62 055
11554
15 066
16 035
33156
18 303
222 931

Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial, porto, bankkostnader
Abonnemany, bokforing- och I6neprogram
Administration och l6pande redovisning
Extern revision

Summa

27 327
13 368

7 331
39705
15150
102 881

Styrelsearvoden

Timlon till stédare

Sociala avgifter I6ner och styrelsearvoden
Summa

40 488

9 600
15733
65 821

L2018

343 920
78 000
34 203

90
0
456 213

2008

49 037
65 265
23 200
10 204
15713
36 860
16 573
216 852

2018'

9371
6491
7 440
32438
15312
71 052

29988

9 600
12432
52 020
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Ingaende anskaffningsvérden 3 900 000 3 900 000
Utgédende anskaffningsvarden 3 900 000 3 900 000
Ingdende avskrivningar ~523 380 -475 800
Fordndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar ‘ -47 580 -47 580
Utgaende avskrivningar -570 960 -523 380
Redovisat virde 3329040 3 376 620

2019402:31 T 2018-12:31°

Ingaende anskaffningsvirden 2 051 591 2 008 301
Férdndringar av anskaffningsvdrden

Inkép - 393 290
Férséljningar/utrangeringar N -350 000
Utgaende anskaffningsvirden 2 051 531 2051 591
Ingaende avskrivningar -1 242 903 -1 365 723
Férindringar av avskrivningar

Aterforda avskrivningar vid forsaljningar resp. utrangeringar - 350 000
Arets ayskrivningar -192 176 -227 180
Utgaende avskrivningar -1435079 ~1 242 903
Redovisat virde 616512 808 688

Réntekostnader 37920 32 682
Rantekostnader skattekontot 60 5
Summa 37980 32 688

riga fordringar - 20199231 2018-12-31
Skattekonto 14 409 16 036
Summa 14 409 16 036

00201941231 - 2018-12-31.

Forutbetald forsakring 12272 11945
Upplupen forsakringsersattning 0 48 915
Overinbetalning fran medlem -40 0
Summa 12 232 60 860

f




Bostadsrittsfareningen Baklyktan 16

765603-5463
‘Mot 11 Ovriga skulder til kreditinstitut.

Lanenummer Ranta, % Rintelindring
19945499 035 210928
32202160 0,55 200928
30045947 0,55 200928
33669194 0,55 200928
19945413 035 210928
39794209 0,88 200328
41125403 0,86 200628

Summa

Langfristiga skulder exklusive kortfristig del uppgar till 3.644.262 kronor.
Kortfristig del av [&ngfristiga skulder tili SE8 uppgar tift 72.312 kronor.

Om fern ar berdknas den nuvarande skulden tili SEB uppga till 3.355.014 kronor.

STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckningar stallda for skulden tili SEB uppgar till 3.914.000 kr.

‘Not 12 Owiga skulder -

Kortfristig del av langfristiga lan
Innehalla killskatter

Upplupna sociala avgifter
Utldgg fér sand o blommor
Deposition '
Summa

201944231

Belopp
1081 144
240 440
278 550
212 200
1104 240
200 000
600 000
3716574

72312
990
4336
13 000
90 638
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Kfs amort
12312
48 000

6 960
5040

72312

S 2018-12-31

72312
990
1036
604

13 000
87 942
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intskter . -~

Férutbetalda arsavgifter
Reservering Revision
Upplupet arvode bokféring
Upplupen rinta

Summa

UNDERSKRIFTER

20-03-30

David Levin

Min revisionsberittelse har ldmnats 2020-03-31

Krister Holmgren
Auktoriserad revisor

50 460
15 000
35594
391

101 445

Malin Becker

2023t

1111}

2018-12-31.

38410
15000
21823

1066
76 299
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